
 

CAIAC Fund Management AG, Haus Atzig, Industriestrasse 2, 9487 Bendern, Lichtenštejnsko 

 T + 423 375 83 33, F +423 375 83 38, info@caiac.li , www.caiac.li, HR-No.FL 0002.227.513-0 Strana 1z2 

 

Future X Investment Community Fund 
(ISIN: LI0523708464) 

 

AIF pro soukromé investory a profesionální investory 

 

Upozornění pro akcionáře 

 

 

 

Future X Investment Community Fund byl spuštěn 31. ledna 2020 a povolen FMA, čímž vznikl jako AIF pro soukromé 
investory a profesionální investory v právní formě kolektivního trustu podle zákonů Lichtenštejnského knížectví. 

FMA Lichtenštejnsko vydalo dopis ze dne 27. listopadu 2024 vzal na vědomí následující změny ustavujících dokumentů: 

 

Dříve platný prospekt a smlouva o svěření byly nahrazeny informacemi pro investory a smlouvou o svěření, které byly 
přizpůsobeny současným právním normám. 

Mezi hlavní změny patří:  

− Část I: Informace pro investory podle čl. 105 AIFMG 

− Část II: Svěřenecká smlouva 

− IV. Změny smlouvy o svěření / strukturálních opatření 

− VII. Obecné zásady a omezení investování (např. pravidla pro stříhání vlasů) 

− VIII. Informace o riziku 

− X. Náklady a poplatky (např. bod B. Běžné výdaje) 

− atd. 

 

Příloha B: Přehled finančních prostředků 

B1.1 Fond na první pohled 

zakládání tříd akcií 

Budou založeny následující dvě nové třídy akcií: 

− Třída I (ISIN: LI1404064696) 

− Třída I2 (ISIN: LI1404064290) 

Stávající třída akcií (ISIN: LI0523708464) se nazývá třída R. 

 

Výpis průběžných poplatků, typ poplatků účtovaných AIF 

 Až do teď Budoucnost 

Maximální administrativní náročnost 
0,20 % pa 

nebo minimálně CHF 25 000,- pa 

0,20 % pa 
nebo minimálně CHF 25 000,- pa 

plus 2 500 CHF na třídu akcií ročně 

Maximální prodejní úsilí Třída R: 2,75 % pa Třída R: 1,50 % pa 

Poplatek za výkon 
překážková rychlost 
Vysoký vodoznak 

Třída R: 5 % 
žádný 
Ano 

Třída R: žádná 

 

  



 

CAIAC Fund Management AG, Haus Atzig, Industriestrasse 2, 9487 Bendern, Lichtenštejnsko 

 T + 423 375 83 33, F +423 375 83 38, info@caiac.li , www.caiac.li, HR-No.FL 0002.227.513-0 Strana 2z2 

B1.6.1 investiční cíl a investiční politika 

Až dosud: 

Investičním cílem je generovat kladný výnos a dlouhodobý kapitálový růst. 

Fond investuje především do nemovitostí v České republice prostřednictvím účelových a realitních společností. Kromě 
toho lze získat investice společnosti v oblasti obnovitelných energií a infrastrukturních zařízení a další aktiva uvedená jako 
přípustná v písm. b (tabulka). 

… 

 

Budoucnost: 

Investičním cílem je generovat kladný výnos a dlouhodobý kapitálový růst. 

AIF investuje především prostřednictvím účelových a realitních společností do rezidenčních a komerčních nemovitostí 
(např. byty, bytové domy, hotely) v České republice. Kromě toho lze získat další aktiva specifikovaná jako přípustná. 

… 

 

B1.9.2 Rizika specifická pro fondy 

Popis byl aktualizován. 

 

Byly provedeny některé redakční úpravy. 

 

 

právní účinek změn 

 

 

Změny ustavujících dokumentů vstoupily pro investory v platnost zveřejněním tohoto oznámení na webových stránkách 
Lichtenštejnské asociace investičních fondů. 

Investoři, kteří nesouhlasí s výše uvedenými změnami AIF, mají možnost vrátit své podílové listy, pokud jsou investory 
tohoto AIF, ode dne zveřejnění tohoto oznámení na webových stránkách Lichtenštejnské asociace investičních fondů do 
30. dní po zveřejnění. 

 

Bendern, 01. února 2025 

 

CAIAC Fund Management AG 

AIFM 


